
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РУССКО-ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

третьего созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
От 30 июня  2016 года                                                                                              № 19 

 

 

 

О снятии полномочий  депутата 

Совета депутатов 

 

 

В соответствии с  ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в РФ», Устава МО Русско-Высоцкое сельское поселение 

 На основании заявления депутата совета депутатов МО Русско-Высоцкое сельское 

поселение А.А.Соляник   

 
РЕШИЛ: 

 

1. Досрочно прекратить  полномочия депутата совета депутатов МО Русско-Высоцкое 

сельское поселение  Анны Андреевны Соляник по семейным обстоятельствам с 

17.05.2016 года. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит опубликованию 

(обнародования) на официальном  сайте муниципального образования Русско-Высоцкое 

сельское поселение по адресу в сети Интернет: www.russko-vys.ru   

 

 

 

 

Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                        Волкова Л.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.russko-vys.ru/

